Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655    Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: www.donadochinha.com.br

ERRATA

EDITAL Nº 007/2019 – PROCESSO DE SELEÇÃO VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO RSERVA PARA

FUTURA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAÇÃO NO DDS DA ASSOCIAÇÃO GRUPO

CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA.

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma previsto para o Edital

007/2019, torna público a lista de aprovados do processo seletivo.

Onde se lê

Cargo: Advogado Analista de Compliance

LISTA DE APROVADOS – EDITAL 007/2019

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS  Pontuação Atingida

1º Carlos Henrique Almeida Salgado 15,5

2º Lorena Rafaela Costa Pedrosa 12

Leia-se

Cargo: Advogado Analista de Compliance

LISTA DE APROVADOS – EDITAL 007/2019

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS  Pontuação Atingida

1º Carlos Henrique Almeida Salgado 15,5

2º Larissa Rafaela Costa Pedrosa 12

Observação:

Os critérios utilizados para avaliação do candidato durante a entrevista, se encontram no Art. 12º do

Edital 007/2019, totalizando 16 pontos.

Durante a entrevista os demais candidatos não obtiveram pontuação suficiente para a
classificação.

mailto:institucional@donadochinha.com.br
http://www.donadochinha.com.br/

Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655    Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: www.donadochinha.com.br

A documentação referente a este Edital encontra-se disponível para consulta, por parte dos

candidatos, na sede da Instituição.

Conforme previsão editalícia, a chamada para contratação será realizada a partir de contato da

Associação com o candidato aprovado, que deverá aguardar a devida convocação. Sobre a

contratação, não serão fornecidas informações adicionais por telefone, nem presencialmente, nem

através de redes sociais, nem diretamente através de nossos colaboradores. Toda informação

pertinente a contratação será transmitida diretamente ao candidato aprovado, mediante contato da

Associação Grupo Convivência Dona Dochinha.

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2019

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK
Presidente Associação Grupo de Convivência Dona Dochinha

mailto:institucional@donadochinha.com.br
http://www.donadochinha.com.br/